
Zápis o části magisterské státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Bc. Andrea Samseli
Identifikační číslo studenta: 96781781

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Mediální studia
ID studia: 635720

Název práce: Fake news v hybridnej vojne - prípadová štúdia konfliktu na
Ukrajine v roku 2014

Pracoviště práce: Katedra mediálních studií (23-KMS)
Jazyk práce: slovenština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PhDr. Barbara Köpplová, CSc.
Oponent(i): PhDr. Jan Křeček, Ph.D.

Konzultant(i): PhDr. Jan Cebe, Ph.D.
Datum obhajoby: 19.09.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Popisuje své záměry
Postupovala podle schválených tezí, téma je komplikované a
literatura není dobře použita, argumentace není kompletní
Oponent navrhuje F, problematické teze, BP jim neodpovídá, teorie
rámcování není použita, je pouze zmíněna, PB nemá akademický
nadhled, práce není psaná akademických stylem, obsahuje
publicismy
Studentka nesouhlasí s výhradami
Rámcová teorie? Vysvětluje

Výsledek obhajoby: velmi dobře (D)

Předseda komise: doc. PhDr. Martin Soukup, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. PhDr. Barbara Köpplová, CSc.
(přítomen)

............................

 Mgr. Jan Miessler (přítomen) ............................

 PhDr. Vlastimil Nečas, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 246481 - Bc. Andrea Samseli

http://www.tcpdf.org

